DBS - budget 2022

Indtagter

Kontingenter

Indskud og diverse indtsegter
Indtzegter i alt

Udgifter
Bestyrelsesmgder mv.
Administration ex. EBA
Generalforsamling:

Udstilling(er):

EBA kontingent og deltagelse
PR virksomhed

Diverse materialer

Diverse udgifter

Udgifter i alt

Arets resultat

Indteegter
Udgifter

Indtaegter
Udgifter

Budget 2022[ Budget 2023
40.000 40.000
2.000 2.000
42.000 42.000
-3.000 -3.000
-5.500 -9.000
0 0
-1.000 -1.000
20.950 8.000
-36.500 -40.000
-1.500 -4.500
-1.000 -2.000
-500 -500
-1.000 -1.000
-29.050 -53.000
12.950 -11.000

Udstilling - indtaegter:
Festmiddag
Stadeplads

Workshop

Indgang

Udstilling - udgifter:

a) Leje af lokaler

b) Festmiddag (7 gratis)
c) Preemier

d) Demostratgrer (500€)
e) NTC planter (60€)

f) Opstilling af udstilling - mad

Antal

35
12
15
80

42

N

10

Pris

300
100
350

50

15000
300
300

1875
400

100

lalt
10.500 kr.
1.200 kr.
5.250 kr.
4.000 kr.

20.950 kr.

15.000 kr.
12.600 kr.
1.800 kr.
3.750 kr.
2.400 kr.
1.000 kr.
36.550 kr.



